
! "

!"#$%!!""&'()*#+,-./0123*45#67

89:;<=>?@A=!"BCDEFGHIJKLMNOPQRS

TKLGHUVWXYUVZ9=[\]^.!"@_`abcd9=

efghijk0lmn#$%opNqlrst !uvwx yz{

|}~g�v�

��!

!!!"#$%&'(')$'*+,-.+,'

/0.($12345678$9:;$'(<,-.

���

!""#0 $! � % �

d��P�� ����$�

!"#$%

���l�o��J�

!"#

!"

!#$%"

!"

!&$%"

#&&&&&

#&&&&$

#&&&&'

#&&&&(

#&&&&)

#&&&&#

#&&&&%

#&&&&*

#""""+

#""","

#""",,

#""",!

#""",)

#""",#

#""",%

#""",*

#""",+

#"""!"

#"""!,

#"""!!

#"""!#

#"""!%

#"""!*

#"""!+

#"""'"

#"""',

#"""''

#"""')

#"""'#

#"""'%

#"""'*

#"""'+

#"""(*

#""")"

#"""),

#""")!

#""")'

#""")(

#"""))

#""")#

#""")%

#""")*

#""")+

#"""#"

#"""#,

#"""#!

#"""#'

#"""#(

#"""##

#"""#%

#"""#*

#"""#+

#"""%"

#"""%,

#"""%!

#"""%'

#"""%(

#"""%)

#"""%#

#"""%%

#"""%*

#"""%+

#"""*"

#"""*,

#"""*!

#"""*'

#"""*(

#"""*)

#"""*#

#"""*%

#"""**

#"""*+

#"""+"

#"""+,

#"""+'

#"""+(

#"""+)

#"""+#

#"""+%

#"""+*

#"""++

#"",""

#"",",

#"","!

#"","'

#"","(

#"",")

#"","#

#"","%

#"","*

#"","+

#"",,"

#"",,,

#"",,!

#"",,'

#"",,(

#"",,)

#"",,#

#"",,%

#"",,*

#"",,+

#"",!"

#"",!,

#"",!!

#"",!'

#"",!)

#"",!#

#"",!%

#"",!*

#"",!+

#"",'"

#"",',

#"",'!

#"",''

#"",')

#"",'#

#"",'%

#"",'*

#"",'+

#"",(,

#"",('

#"",()

#"",(#

#"",(*

#"",(+

#"",)"

#"",),

#"",)!

#"",)'

#"",))

#"",)#

#"",)%

#"",)*

#"",)+

#"",#"

#"",#,

#"",#!

#"",#'

#"",#)

#"",##

#"",#%

#"",#*

#"",#+

#"",%"

#"",%,

#"",%!

#"",%'

#"",%)

#"",%#

#"",%%

#"",%*

#"",%+

#"",*"

#"",*!

#"",*'

#"",*(

#"",*)

#"",*#

#"",**

#"",*+

#"",+"

#"",+,

#"",+!

#"",+'

#"",+)

#"",+#

#"",+%

#"",+*

#"",++

#""!""

#""!",

#""!"!

#""!"'

#""!")

#""!"#

#""!"%

#""!"*

#""!"+

#""!,"

#""!,,

#""!,!

#""!,)

#""!,#

#""!,%

#""!,*

#""!,+

#""!!"

#""!!,

#""!!!

#""!!'

#""!!)

#""!!#

#""!!%

#""!!*

#""!!+

#""!'"

#""!',

#""!'!

#""!''

#""!'(

#""!')

#""!'#

#""!'%

#""!'*

#""!'+

#""!("

#""!(,

#""!(!

#""!('

'()*

+,-.

-

/01

2345

6-78

/9:;

!<<=

>?78

@A4B

C-78

DE<F

GH1I

DJ)*

KL)*

MNO

@OPQ

R-78

!S1I

@ATU

VW-.

!A(X

DT<F

!<YZ

-

W[

!\]^

_`ab

cd1I

-

e1I

fg)*

hDij

kl78

-

mno

pqrs

!<tH

uvtw

-

xyz

--.

{|

}~��

����

!�=�

J���

���X

���~

A\��

!���

����

G�1�

W�1�

�H�;

���H

 ¡¢

)£��

x{¤¥

¦§¨©

{Wab

@Aª«

!¬7

�®¯�

/-.

D¨

-

°<E

±²78

³c��

´µ78

-

/9�

A¶�X

--.

·¸

�¯<F

¹º»

�¼´½

W�¾¿

!ÀÁÂ

ÃÄTb

-.

ÅÆµ

Ç¯��

/-.

ÈÉ

-

DÊ

k1�

3¯Z

DË��

yÌÍ7

«A7

¹¼7

-

Ç²�

-

Î-

-

Ï|

@A:;

ÐÑ¨Ò

aÓno

-

ÔÕÖ

×ØPQ

-

Ùd�

!�ÚD

ÛÜ1�

ÝÞ��

x{�M

uv�ß

-

�[

-

à¾q

áuÃ-

!<â²

Ý{��

x{�¼

ãÌä�

åæ1�

çµ�?

.�èé

ê-78

´ëì�

í�78

îïPQ

vð78

-

ñ�

aÓÅÆ

-

�ò�

-

óô

/-.

õ·

-/-.

ÝÍ

!Ï�

-

ö1�

÷(PQ

´(��

ø�ù�

�ú78

Ýû`/

-

DJH

ü/a4

[¯4�

��ýD

d(78

Rþ78

Dÿ78

-

!¥

-

!"s

��#s

$Z78

¯%Lè

&{Í7

cdW|

uJ'U

c(:;

-

)�*

6+Í7

îSab

@Adb

@A,-

}./9

-/-.

0{

Ô1Í7

!<23

Ö45

/67U

8Z78

9(78

-

:H

L;��

�D¨

A²��

-

<µ=

>Ìä�

?«@b

AÌO

D�B�

Ý��b

?÷��

!C78

D²��

EUÃ

�F�\

-.

´G�

{HI!

´�PQ

kJK

cM78

-

~/L

iMN7

6O1�

!R78

/-.

PQ

R{S�

-

T��

{UB�

-

ÝV*

x{��

W-¾X

YZ7U

W~L�

{H[¨

AW[J

î���

�\1�

-/-.

¯&

ÿD]^

_¯Z

`9LZ

Ïab�

cÌ�Z

d-78

´e78

�f?g

-/-.

¯�

KhÃ|

i��U

jk��

AWla

-

m.

D�ns

°uop

-/-.

D�

-

DÑ

,%0!

(1,)

'1*,

*1&%

(1)(

'1&%

+

)1)+

,%1'

!1#*

#1!(

)1*,

#1!*

%1)%

%1)

#1(

%1&'

(1#,

(1#'

#1)

,&1''

'1&+

*1&)

'1+#

!,1#+

!(1+

)1(

)1)+

,'1%

!&1#

,'1')

22

'%1!

'1(#

#1%)

22

)1,%

,&1(

)

#1!+

(1!%

%1%,

,,1+

#1*

!1+

%1*

'1%

%1*

,,1,)

%1*%

'1,*

(1&!

'1(

)1%!

)1,'

%1*

!1*,

#1+!

,1+!

22

)1(%

)1,

!1#(

22

#1##

22

(1#*

,#1)%

%1),

)1+

,)

,'1))

(1!+

(1!(

!1'!

(1')

'1&)

,!

(1))

)1')

'1!,

,&1*!

)1'!

22

'1,,

#1*!

(1)!

(1*+

22

!1&(

,(1#)

+1)!

+1&*

'1+)

)1,'

(1*#

'1%*

22

'1*+

,+1,+

'1&'

'1&*

(1&,

%1''

,)1+)

*1,'

(1&+

!1%*

(1,*

#1,

'1!)

22

!%1++

22

(1%!

'1,!

#1#'

,,1,)

)1%+

#1##

',1**

!1#%

'1+)

(1'%

'1%,

!%1#!

,&1!!

'1('

%1,)

22

!1*!

22

22

)1),

)1!)

,*1'

(1+

'1!)

!1+(

'1%

)1*

'1*,

#1+

)1,)

)1*(

(1%!

!1('

(1(

#1+'

%1&+

(1'(

'1,*

(1*,

'1#+

*1(#

,,1!

'1)#

!1%+

#1#*

%1*)

(1(!

(1*)

(1#!

(1&(

,,1',

)1+%

)1&)

,'1*,

'1!#

'1',

#1'

#1#*

'1,,

22

*1%*

!1*+

%1+%

!1!%

!1(*

,)1),

!1#!

#1,!

(1(,

!1&'

!1+*

*1+*

(1('

'1%!

(1%*

!1),

!1##

(1)#

+1#

!1+

'1*!

)1*%

(1+*

#1,*

'1*#

!1(#

'1*'

)1#%

'1'+

(1%(

(1,#

#1'(

)1((

,1%

22

,%1%%

(1!)

'1*(

*1&%

(1#%

'1&*

+1&#

)1#

,%1+#

!1%!

#1!*

)1*!

#1'#

%1%*

%1#(

#1+,

%1,*

(1#)

(1##

#1#(

,&1(!

'1,

*1'!

'1+#

!,1+

!(1+

)1(

)1#,

,'1+*

!&1+*

,'1')

22

'%1()

'1%!

#1%*

22

)1,%

,&1(#

)

#1#'

(1#)

%1*!

,!1(,

#1+#

!1+(

%1*%

'1%)

%1*#

,,1!(

%1++

'1!

(1&*

'1()

)1+!

)1,'

%1+*

!1*%

#1+)

,1+#

22

)1)%

)1,)

!1#)

22

#1+*

22

)1,)

,#1%

%1#(

#1(#

,)1,(

,'1#+

(1'

(1!+

!1'!

(1%+

'1,(

,!1,!

(1)*

)1')

'1!%

,,1&)

)1'+

22

'1,(

#1+!

(1%*

(1*+

22

!1,(

,#1!!

+1#'

+1&*

'1+)

)1,*

(1**

'1%+

22

'1+#

,+1'*

'1&'

'1,!

(1&!

%1#

,)1+#

*1(*

(1,'

'1&,

(1'#

#1,+

'1#

22

!*1'

22

(1%(

'1,!

#1%+

,,1,)

)1*)

#1%)

'!1(*

!1#*

'1+#

(1))

(1&'

!%1*)

,&1')

'1('

%1'#

22

!1*(

22

22

)1)%

)1')

,*1(!

(1+(

'1!%

!1++

'1%'

)1+#

'1*#

#1+*

)1,)

#1,*

(1%*

!1))

(1()

%1((

%1!(

(1'#

'1,*

(1*+

'1%

*1%

,,1!)

'1#

!1*,

#1%%

%1+

(1(!

(1*#

(1#!

(1!,

,,1)!

#1&+

)1&%

,(1**

'1!*

'1()

#1(!

%1,

'1'%

22

*1+

'1,'

%1+%

!1'

!1##

,)1#)

!1#*

#1#)

(1)+

!1&+

'1&)

+1&'

(1)(

'1%(

(1%*

!1)!

!1#*

(1%,

+1##

!1+'

'1*(

)1+(

)1&#

#1,+

'1*#

!1(*

'1+

)1#*

'1(,

(1+

(1,#

#1)!

)1(#

,1%)

22

,#1'*

'1+)

'1#%

%1)

(1(,

!1**

*1'*

)1,+

,#1+)

!1))

)1*)

)1()

)1+*

%1')

%1,)

#1!+

#1*

(1!*

(1(!

#1,*

+1%)

!1*+

%1*

'1%(

!&1,#

!'1),

)

)1'*

,'1,,

,+

,!1)

22

')1),

'1(#

#1'

22

)1,!

+1*

(1%+

#1!#

(1,'

%1!*

,,1#

#1()

!1%(

%1''

'1)(

%1!'

,&1')

%1'

'1&'

'1*(

'1!#

)1()

(1*,

%1'#

!1#)

#1(#

,1*(

22

)1!#

(1*'

!1)

22

#1()

22

(1)#

,)1*

%1,,

)1%,

,(1&'

,!1*!

(1,

(1&*

!1,

(1,,

!1+,

,,1'

(1')

)

'1&,

,&1!+

)1&%

22

'1&(

#1(

(1('

(1#!

22

!

,'1!*

*1*

*1(+

'1%)

(1+'

(1#,

'1)

22

'1%!

,*1'

!1**

!1+

'1*,

#1+#

,(1*,

%1+)

'1+)

!1%(

(1,'

)1*!

'1!(

22

!)1)

22

(1)!

'1&,

#1)

,&1'!

)1)

#1!#

'&1%,

!1(+

'1#*

(1!+

'1#+

!#1,!

+1'

'1!*

#1*

22

!1#)

22

22

)1,

)1&,

,%1(

(1#'

'1,!

!1*)

'1'%

)1#

'1#(

#1)*

(1*#

)1#)

(1)

!1'+

(1&*

#1*+

#1#,

(1,

'

(1)#

'1)!

*1&)

,&1(

'1'#

!1#'

#1')

%1((

(1,)

(1#

(1'%

'1+*

,&1),

)1##

(1##

,'1%*

'1,,

'1!,

)1*

#1#,

'1&*

22

*1''

!1*)

%1'(

!1,#

!1(%

,(1%!

!1)!

)1%#

(1''

,1+)

!1*#

*1'#

(1,*

'1('

(1('

!1'(

!1))

(1('

+1,

!1%+

'1))

)1)#

(1%

)1*!

'1%

!1''

'1#

)1!!

'1!'

(1),

'1++

#1&,

)1!!

,1##

22

,%

(1&'

'1%)

*

(1#,

!1+#

*1)+

)1',

,%1%+

!1#,

#1&+

)1))

#1,#

%1%,

%1(#

#1+,

%1&#

(1)

(1)'

#1''

,&1,(

!1+*

%1+'

'1*(

!,1)#

!(1%

)1,#

)1(#

,'1),

!&1!)

,!1+!

22

'#1!!

'1%!

#1),

22

)1,%

,&1,

(1*#

#1)#

(1)(

%1(+

,!1'

#1%

!1*,

%1)#

'1#!

%1()

,&1*#

%1)#

'1,#

'1+,

'1((

)1#*

(1+'

%1)*

!1*,

#1#)

,1+

22

)1')

)1&'

!1)%

22

#1%'

22

)1,(

,#1&+

%1!*

#1,#

,(1)

,'1,*

(1,(

(1,'

!1!'

(1#+

'1&+

,,1##

(1((

)1,'

'1,(

,&1))

)1!

22

'1&+

#1%,

(1%

(1%,

22

!1,!

,)1)!

+1!(

*1%+

'1+'

)

(1%%

'1#%

22

'1*,

,*1%)

!1+(

'1&(

'1+

%1'#

,)1!)

*1(

(1&'

'1&,

(1'

)1+,

'1#

22

!%1++

22

(1#!

'1&*

#1#'

,&1#%

)1#)

#1(+

'!1,)

!1))

'1*!

(1(+

'1+'

!%1'+

+1#!

'1'*

%1!,

22

!1%(

22

22

)1'

)1!

,%1)'

(1#+

'1,#

!1+

'1(+

)1%!

'1%!

#1%(

(1++

#1&)

(1)+

!1))

(1!#

%1')

#1*(

(1!+

'1&*

(1#)

'1)+

*1'%

,,1&*

'1()

!1%

#1#(

%1#%

(1!#

(1%

(1)'

(1,%

,&1+,

)1%+

(1*#

,(1%

'1,)

'1'#

#1&*

#1*)

'1'!

22

*1))

'1&)

%1*'

!1!!

!1#,

,)1&(

!1#,

#1'+

(1)

!1&!

!1++

*1%

(1)

'1)+

(1#'

!1(!

!1#!

(1)#

+1'

!1*)

'1#+

)1%'

(1*)

)1+!

'1*

!1'%

'1%,

)1((

'1!+

(1*%

(1&'

#1,'

)1')

,1%!

22

2,1#!

2!1*+

2,1*'

*1++

,1)(

2'1)*

2)1!+

2)1&,

!1%,

2!1#,

&1*'

2(1,)

2!1!!

,1',

2!1,

,&1&'

2&1,(

2!1,%

2!1,#

2'1'#

2!1',

2'1)#

2&1**

2'1!%

2&1#

,1!'

2(1((

2,1*

2,1#%

2,1)#

2'1+(

22

2!1+)

,&1&#

2'1%

22

)1&*

2'1#'

2!1++

'1+#

#1*!

2!1(%

'1!%

2,1,*

2!1%%

2!1)*

2!1,#

2'1*%

2'1&(

2(1(!

2&1#'

2!1%(

,1,*

2&1')

2'1+

2(1,%

'1#+

2(1&(

2,1&(

22

2!1,+

2&1%+

2'1'*

22

,1+%

22

+1*'

2'1+(

2!1(,

(1+(

2'1#)

2'1!'

2(1,%

2!1)+

2)1+,

%1*!

2&1'!

2!1%)

2!1*(

2(1,,

2!1(*

2!1',

2!1++

22

2&1#(

2,1%#

'1)!

2'1&+

22

'1(,

)1,)

2'1!)

2'1),

2&1),

2'1,

2!1!)

2!1'+

22

2!1',

2!1#

2!1''

2&1#)

2!1++

&1(,

2(1()

'1'!

2,1(%

+1*)

!1*%

2(1'%

,&1&+

22

&1'!

22

2,1%

2,1#

&

2(1'

2'1&+

2!1(,

,1,

2(1(+

2'1!+

!1!*

)1+'

2&1(

2)1*%

2,1,%

&1,(

22

2'1)!

22

22

2(1*)

&1'+

2(1%'

2(1#%

2'1##

2,1'#

2)1,#

2,1%!

2!1*%

2'1&!

2'1,,

'1#

2!1))

(1+(

2(1%

(1%

2'1'+

2,1,)

2'1,(

2'1,!

2!1,*

2&1'#

2&1*+

2'1#'

2'1)%

2&1+

2!1!+

2'1*(

2'1*+

2!1,#

'1%'

2'1)(

2!1*)

2(1,(

*1''

2'1#%

&1#

2'1#)

(1!#

#1%)

22

2!1(

%1&!

2!1!)

2!1!

)1!(

2!1+%

2&1'*

(1!(

(1+

2,1(#

&1#%

2'1&,

,1*,

2(1)!

2'1,(

2,1#'

2!1!(

&

2'1''

2,1%!

2'1##

2'1)(

2!1#,

2(1'#

2,1*,

2'1!%

2'1,'

2'1*+

2'1!(

!1%(

2'1'#

2)1,,

2!1&,

&

22

!')&((

!',!(!

),&'(

),%(&(

+%*,(#

(!*#!#

,,)++)

!%+!#&

!,*'*'

%*&)!+

(*%&)+

,)'+&*

,&,&,!(

*(#!',

!,%+#&

'!#!,#*

%++%++

)*'+,!

,,&'(%

,&+%!%

!&&%+&

'*&!))

,'*(!''

(,)'&+

')*%&'

',+&%

',%&+(

!*&!+!

%(+,)#

((#*&

%!!!

&

()%%)

+,&++#)

+!,)+

&

'+&+'

'(),#

!,')!

%&&##

!%+*#'

,%!+%'

#&#!,

,,(+!+

(#)'(

(%%*&

''((!

*&'!'

%,,%'

,),%,'

,++%*&

*((!,

'!%)*

+,)+,

,&!,''

,),,%(

(+,#'#

,)(*'&

),!#(

&

'+,)%

,,*')!

(%(##

&

,!(!%!

&

!##+%(

%!*!&

!**+)

!++!,#

(,*(&

##&##

)&&&+

#+*#+

!+)#*%

%#*,(

%+)%'

++(#%

,')(#

,(#***

(,)*!

,#*+#!

'+%!)

&

%),*)

''#%%&

,!&','

'!'(*

&

#(&,#+

'!*'#

,*+))+

,'*!(#

!(,*#

,&*#,

!+(&!

!&)(!,

&

+'+#)

!(**%

!#*+%

+'!*'

+'!+,

*'!*&

,!,)+'

,%,'('

#(+&%

*%()+%

)%!,*

#&+*,

*!#&++

&

(+,#*

&

!#)%)

,)!&!

',%&

*'#+!

)+,'

,(%++

*!#'

#+#''

,%+)'

),!'+

+((%!

,&('!

!*!,+#

'(+(+

'&''*%

&

)!+%#

&

&

+*%%%

,&!,*&

'+(#'

%)+!'

'(,%,

''%'&

!&#'&!

,(!+,

'%+%%

*(%',

,,+,,%

!*''#)

'#*),

#,*)(

!+)&)

!!')%'

'#*#&%

)!%!)

''!,*

()#!!

(!(#!

'&#(,)

,,%,*

'#&&*

,%+&'+

!&%!'!

)!!'!

,,!'%%

'),!(

'#&((

)')*+

),+((

,%(#'%

,(%),'

'!+!)+

#!)++

(*!#)(

(+()+

,%')!)

,!#%'&

&

!(*'%

(,++!)

(%!!,

*#!((

+)!)&(

*!)%

,!#(%*

,(!!'#

!!!')!

,###,#

(&)##

!'&*%(

!#&#,*

''*!&+

#'**(

!&+*!(

!&%&!

((,)'

(!*''

'#,+%

(!),)

'*&'+

,#,&#%

!+%%#

,+*%,

+*'&

(!'+,

,!)%)(

(!%%*

)*'!)

,+,,'

)%%!!

,&%!#

')(,%

&

pq rs

*t u1 uv wt xy

!

Ùz{

!|

!&$}"

pq rs

*t u1 uv wt xy

!

Ùz{

pq rs

*t u1 uv wt xy

!

Ùz{

pq rs

*t u1 uv wt xy

!

Ùz{

&1(,

&1,)

&1&*

&1,'

&1,#%

&1,,

&1,)

&1&%%+

&1'*%

&1&+

&1,#

&1,+

&1,*

&1,%

&1,%#

&1'!

&1!)

&1,*#(

&1,!

&1'!

&1'+

&1&*(

&1!(

2&1,+

&1!,

&1),

&1!#

&1,,

&1!'

&1!

&1&'

&1&&(

&1))%

&1&*

&1,)

2&1,,

2&1,,

&1,)

&1&%

&1,#,'

&1&!

&1!)

&1&'*

&1,,

&1&!

&1!

&1&*%

&1&*%

&1,+

&1,*

&1&'

&1!

&1&#

&1&#)

&1&!

&1&'

&1&)'

&1(*

2&1,'

&1&+(

&1&*

&1)

2&1&'(

2&1&'

&1&+'

2&1!(

2&1!(

&1'%

&1&,'

&1!(

&1&*%

&1!#+

&1&(

&1&&#

&1&&!

2&1'#

&1&&#%

&1#'*!

&1&)

&1,)

&1&'*(

&1,(%

&1,!

&1',,

&1&!

&1,#)

&1,%*

&1,#,+

&1&&(!

&1&&#

2&1&+'

&1&*

&1&),

&1&(&(

&1&%+

&1&((

2&1'

&1&!

&1,'

&1&+

&1&!

&1&#(#

&1,)

&1&(

&1*,

&1,)

&1,#

&1&,,

&1&(&%

&1,*

&1&*

&1&+!

&1!

&1&,%#

&1&(#

2&1,+

2&1,)

&1,(

2&1&%

&1&%

&1'*

&1&!

&1&,

&1&',

2&1&,

&1((

&1,(

&1&%

&1',

2&1,,

&1&,(%

&1&()

&1&,++

&1&',

&1,((

&1!&(

&1&,(

&1&,

2&1&(

2&1&#

&1&!

&1&%

&1,&'

&1!,

&1&!'

&1,'%

2&1!,

&1&(

&1,(

&1!!

&1&*

&1&!

&1,&(

&1&&!

&1')

&1&(

&1&!

&1&&#(

&1!%

&1&*(

&1&%,

&1&%

&1&(

2&1&%*

&1,(

&1,'

&1&*

&1&)

&1&)

&1&!+

&1,!

&1,!

&1&&,)

&1+#

&1&(

2&1'*

&1&,(

&1&,!

&1&)

&1&&+,

&1&!(

&1&')(

&1,,

2&1&+

&1&'

&1,(

&1&#

&1&&#

&1&),%

2&1',

&1&&*

&1,!)

&1)'*

&1&!

&1&#

&1!(*!

&1!+(

&1!!!

&1,&#

2&1&*

&1&%

&1&*

&1&)

&1,,

2&1&!

&1&,

&1&(

2&1&%

&1&'

&$'()*

+,-.)*

!""=

~

>?

�

@

Mü�

#

7*�

!|

!&$}"

�� $%&'(')� �� *)(++,--��� '.)(/.�

�� &010(&)� �� *%(&%,--��� 1%0($1�

#$%&'()*+

,-./012 3456

789:;<=> ?@A

BCD6EFG;H8I

JKL!M!"NI O*+

PQRS4TUV W7X

Y%Z[\]̂ _`JK

aMb2 cddefgh

_`2 H8)ijklm

noVpqrsItuW;

vTw/xI yz{A|

}~�2��y5�>

f���&'(G

]���|;�' ^�

A�(��R����%

�������*+w�

�?���������

�!���/>� U¡

y¢W~£¤&'(;

¥¦§¨©ª«>¥¦§

x¬̂ �B®¯°±�

/²³´µ¶·¸¹�i

ºMR»;@¼�½¾f

;5i¿M�9:;*

ÀV ÁÂÃ-Ä*+,�

®¢ÅÆ·ÇÈ;É�

9:�®ÊËÆ��ÌÍ

9:�ÎÏWÐu®;H

8½Ñ;�=VÒÓFÔ

ÕÖ� ×¨5ØÑ;Ù

Ú�Û5ÜÝ£¤ÞßÃ

�à�V

áâã}�ãä¼åæ

ç!è�ã}¼å½5èÒ

éÔ{ê/;ëìV íî�

ïâðñò�óôõ;ö

¼÷øùú�åû5¨5y

ü�ýèþìÿ!

� D�

¡¢�£¤¥¦§

记者了解到!面对近日

的金价大涨!多数典当行都
按兵不动"金陵典当行的黄
金典当价为每克!"#元!和
上个月相同"前段时间金价
大跌!金瑞典当行将典当金
额降低为!!$元%克!!!&!"

月!典当行依然维持这一数

字"记者又咨询了银达等典
当行!发现都没变动"

金陵典当行人士介绍!

典当价一般在市价的'$(&

)$(" 因一般顾客来典当金
银首饰! 当期起码!&"个
月! 所以典当行为防控风

险! 给出的只能是预期价
格! 也就是如!&"个月金价
跌!可能会达到的市场价"

金瑞典当行总经理张
红强则认为!最近金价剧烈
震荡! 虽目前开始回稳走
高!但还没到调整当金的地

步" 也有业内人士告诉记
者!由于过年前是典当行借
贷的高峰期!而作为#大头$

的黄金典当业务!如果上调
当金!势必将影响到典当行
年前的放贷现金流%

¨©ª«

¬®¯°±²¢

&当金比年前已涨不少

了' $金陵典当行人士告诉
记者!年初黄金典当价也就
每克)#&*#元!现已涨到!"#

元%克了%

记者了解到!虽然目前
金价在震荡中!但典当行的

黄金生意并没冷清太多%这
段时间!金瑞典当行每天都
有+#&$#笔黄金典当生意!

每月资金进出达$##万&,##

万!和上半年黄金大涨时相
比并没有明显的减少%

金陵典当行负责人介
绍! 来典当黄金的顾客!大
多数是有急用!如投资做生
意(子女教育急需等!一旦

手头宽裕了! 立刻来赎当%

所以! 典当价格的高低!只
是当金多少的问题!并不能
影响顾客的融资心理%

金陵典当行负责人刘
小放表示!黄金价虽有周期
性变化!但黄金是百姓心目

中的硬通货!一年四季都有
黄金典当生意%
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准备月底去香港迪士尼
游玩的市民张小姐近日在网

上咨询了门票的价格!令她开
心的是!由于港币与人民币汇
率的变化!迪士尼门票代销点
的价格都有所下降%以在内地
出售的香港迪士尼门票为例!

记者上网查询后发现!携程旅
行网的迪士尼平日门票价格!

已由原来的 -!#元人民币!下
调至 "*)元) 指定日子如周
末(节日等的门票!也从 -,$

元下调至 -$$元%

记者昨天电话采访了携
程网的相关负责人!这位负责
人表示!&人民币近日在美元
转弱下!兑港币汇率不断创出

新高!不久前!港币兑人民币
汇率首次跌破!##元大关!昨
天*!"月,日+工行公布的外汇
牌价中!港币兑人民币现钞买
入价为**.,, ! 即!##港元兑
换**.,,元人民币% 所以说人
民币在香港的购买力增加了!

以人民币支付的门票价格下
降也是理所当然的$%

南京某旅行社港澳线的带
队导游告诉记者! 现在赴港旅
游的消费成本相应下降了不
少%#虽然目前已经逐步进入年
底香港旅游的旺季! 所以住宿
和出行的价格会有所上涨!但
是在购物方面! 港币和人民币

汇率的变化还是让不少在香港
购物的消费者尝到了甜头$%

他告诉记者!年末正值香
港打折旺季!名牌商品本身已
有相当大的折扣!但是汇率的
折扣也不在少数%以一款内地
价格在'万元左右的名表为

例!香港价格大致是'折!也就
是$万港币! 如果在汇率行情
变化前!买这只手表大约要花
去$"###元人民币! 而现在如
果按照最新 **.,,的汇率牌
价!只需要花人民币+*)-#元!

足足省了"!'#元人民币%
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据了解!自阅江楼"##!

年*月建成开放后! 不过半

年多点!在"##"年春于南京
举办的全国国内旅游交易
会上!其经营权就被拿出来
拍卖)其后的两年中!无论
是南京#重洽会$还是其他
什么稍合适的场合!阅江楼
经营权总会出现在卖家的

货单上! 报价也从每年)##

万元降到,##万元%不过!最
终都没能成交%到底什么原
因使阅江楼经营权的拍卖
或转让一次次成了空喊/

下关区的一位副区长

认为!一是观念上有点#那
个$! 一提经营权拍卖!就

以为是把政府花钱建设的
东西给卖掉了) 二是不少
买家希望得到尽可能长的
经营权! 但下关区向市政
府汇报后得到的答复是 ,

最长!$年) 三是景区内要
建一座四星级酒店! 投资

额$###万元!这是与经营权
捆绑在一起转让的! 而且
因为是建在景区土地上 !

不办房产证和土地证 !建
设方只有使用权而无所有
权!无法上市变现%

按下关区这位负责人
转述的一种说法!阅江楼是

#明太祖朱元璋立的项!,##

年后由现代人建成的$!这
在中国现有景区建设史上
该是独此一份%而在南京旅
游界人士的眼中!阅江楼也
是个割舍不去的情结%

江苏招商国际旅游公

司总经理蒋辉!曾不止一次
在业内人士聚集的场合谈
到阅江楼的地位!认为一点
不比杭州的雷峰塔差!但雷

峰塔一年收入!."亿!阅江楼
去年才近,##万元! 实难望

其项背% 就在昨举行的#友
联体$年会上!阅江楼还是
南京旅游界重点向外地推
介的景区% 在下关区政府负
责人眼中!阅江楼一年怎么
也该有个千把万收入的% 但
现状是!一年忙到头!除了

养活一批人!剩下的只够还
贷款利息! 也没法卖高价%

现在的经营者!实际上是代
表政府对景区实行管理%
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人民币对美元升值以后!

对出境旅游的影响到底有多

大/行业分析认为!在香港游
方面!尤其是#香港自由行$!

游客或许会因人民币的升值
少掏几张票子! 而去澳洲(欧
洲以及东南亚旅游!并不会便
宜!有的还会比此前略贵%

旅游业人士认为!单就赴

港旅游这一条线路来讲!对旅
游者肯定是有好处的!#购物
时! 手中的人民币更值钱了

嘛' $另一方面!是#香港自由
行$ 的订房价格也有所下降%

南京海外旅游公司公民出境
部总经理冯昌燕说! 不过!一
些景点和住宿的价格!本来就
已经以人民币结算! 因此!即
使人民币升值再明显!客人也

不会在这方面少花钱%受香港
订房价格下浮影响!近期#自
由行$总报价已从")##元下降
到"$$#元上下%

在日韩方面!据江苏中旅
出境旅游中心日韩部的黄经
理介绍!这两个国家本身的物
价也在变动之中!像韩国首尔
的#四星$级宾馆!房价以前只
需+#美元%天! 不久前已经涨
至,#美元%天以上! 很快会达

到'#美元% 在此情形之下!人
民币虽然值钱了!但很快就会
被当地的物价上涨所抵销%

#况且!签证费(机票等-大头.

费用是用人民币结算的!汇率

的变化并不能对旅游总价造

成影响% $

另一方面!去澳洲和欧洲

这些地方有可能反而要多掏
钱% 据旅游业人士介绍!澳元
兑换人民币!前段时间一直是
维持在!##澳元兑换,##&,!#

元人民币!但近期上浮到,!$&

,!)元%也就是说!相对于澳元
来说!人民币没有升值反而贬

值了%这种情况也发生在欧元
对 人 民 币 的 兑 换 上 ! 从
!#.-$#,!变为!#.!++',!%而人

民币对泰铢!则从!,+降到!,

-.)&-.*左右% !##新加坡币对
人民币的兑换!也从上个月末
的$##元升为$!#元% 因此!在
出境游方面!多数旅游目的地
国家或地区!并未因人民币对
美元升值而显现价格便宜%

据行家介绍!由于一个月
以来人民币对外币的汇率变
动! 到一些国家或地区旅游!

尤其是购物!将会出现实际支
出方面的变化%比如汇率变动
后! 到香港兑换港币由!#,##

元人民币兑!万元港币变成基

本持平!也就是说购物时同样
!万元港币的东西要少花,##

元人民币% 而在欧元区!则同
样!###欧元的东西要多花人
民币*#元%在新加坡!!##新加

坡币的东西要比以前多花!#

元人民币)在澳大利亚!同样
!##澳元的商品也要多花人民
币)元上下%
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